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Sammanfattning 
Projektavdelningen inom samhällsbyggnadskontoret har avslutat projektet 
Speldosan som omfattar uppställning av tillfälliga paviljonger vid förskolan 
Speldosan anpassningar i den befintliga förskolan för att kunna möta det ökade 
antalet barn och pedagoger som kommer att vistas i lokalerna. Projektet 
påbörjades i maj 2020 och avslutades i februari 2021. 

Projektets budget sattes till 10 miljoner kronor. Utfallet blev drygt 5,5 miljoner 
kronor. 
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Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen slutredovisar härmed genomförandet av 
projektet Speldosan. 

Projektavdelningen inom samhällsbyggnadskontoret har på uppdrag av barn- 
och utbildningsförvaltningen genomfört projektet Speldosan. 

Eftersom platsbrist på förskoleplatser förväntades uppstå i centrumområdet 
dels med anledning av förseningen av förskolan Vattenhjulet på Akvarievägen. 
Samt att förskolan Båten läggas ner och rivas till förmån för utvecklingen av 
Norra Tyresö Centrum uppstår ett behov av tillfälliga förskoleplatser. 

Den ursprungliga planen var att förskolan Vattenhjulet (Akvarievägen) skulle 
stå klar innan att rivningen av förskolan Båten skulle påbörjas så att platsbrist 
ej skulle uppstå. 
Eftersom dessa aktiviteter inte helt blev synkroniserade ledde det till en tillfällig 
platsbrist i centrala Tyresö. Kommunstyrelsen fattade därför beslut om 
uppställning av tillfälliga paviljonger vid förskolan Speldosan. 
 

Även mindre justeringar i den befintliga förskolan behövde genomföras för att 
kunna fungera för ytterligare barn och pedagoger. Detta innebar bland annat, 
tillskapande av ett nytt kylrum, mindre justeringar i befintligt kök, tillskapande 
av fler klädskåp till personal, renovering av personalrum samt tillskapande av 
en ny korridor för anslutning till paviljongerna. 

 

Bilaga: 

Slutrapport Speldosan 
 


	Slutrapport Projekt Speldosans förskola
	Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen
	Sammanfattning
	Beskrivning av ärendet


